
LĒMUMS PAR IEPIRKUMA REZULTĀTIEM 

„Autotransporta tehniskā apkope un remonts” 

identifikācijas numurs ALTUM 2018/2/TSND 
 

Pasūtītājs AS „Attīstības finanšu institūcija Altum” 

Vienotais reģistrācijas numurs 50103744891 

Lēmuma pieņemšanas datums 02.03.2018. 

Iepirkuma līguma veids Iepirkuma līgums 

Piedāvājuma izvēles kritērijs Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums  

 

Pretendenti, kuri iesnieguši piedāvājumu Iepirkuma 

daļa 

Piedāvātā līgumcena EUR bez 

PVN 

SIA “ProofTools” 7 12.00 

SIA "AUTO ĪLE UN HERBST" 1 36.00 

2 28.00 

3 28.00 

4 28.00 

5 28.00 

6 30.00 

7 28.00 

8 28.00 

9 30.00 

SIA “TOPERS” 1 18.00 

SIA "Pilna Servisa Līzings" 1 22.00 

2 22.00 

3 22.00 

4 22.00 

5 22.00 

6 22.00 

7 22.00 

8 22.00 

9 22.00 

SIA “Autofavorīts” 1 29.00 

4 29.00 

6 29.00 

 

 

Saimnieciskā izdevīguma aprēķina kopsavilkums 

Iepirkuma 

daļa 

SIA "AUTO 

ĪLE UN 

HERBST" 

SIA 

“TOPERS” 

SIA "Pilna 

Servisa 

Līzings" 

SIA 

“Autofavorīts” 

SIA 

"ProofTools" 

1 57.50 57.50 85.91 48.53  

2   100.00   

3   100.00   

4   100.00 60.43  



5   100.00   

6   100.00 60.43  

7   77.27  60.00 

8      

9   100.00   

 

 

Iepirkuma daļa, uzvarētājs un tā salīdzinošās priekšrocības 

1 

SIA "Pilna Servisa 

Līzings" 

Atbilst nolikumā izvirzītajām prasībām 

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9 

Pretendents, kura piedāvājums tika noraidīts, iepirkuma daļa un noraidīšanas iemesls 

SIA "AUTO ĪLE 

UN HERBST" 

2 

Pretendents nav iesniedzis nolikuma 8.1.8.punktā 

noteiktos dokumentus, lai apliecinātu piedāvājuma 

atbilstību nolikuma 8.1.7.punkta prasībai – Valsts 

Vides dienesta izsniegta C kategorijas piesārņojošās 

darbības apliecinājuma kopija. 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SIA "Pilna Servisa 

Līzings" 

8 Uz pretendenta norādīto personu uz kuras iespējām 

pretendents balstās ir attiecināmi Publisko 

iepirkumu likumā noteiktie izslēgšanas noteikumi. 

 

Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība 

Saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 9.panta 23.daļu pretendents, kurš iesniedzis piedāvājumu 

iepirkumā un kurš uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir 

tiesīgs pārsūdzēt pieņemto lēmumu Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. Administratīvās rajona tiesas 

nolēmumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Administratīvo lietu departamentā. 

Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 


